
 
 
 

２０２５年 ８月 １９日 

各  位 

会社名 株式会社コシダカホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 腰髙 博 

 （コード番号：２１５７ 東証プライム） 

問合せ先 
専務取締役 

グループ CF 管掌 
土井 義人 

 
電話 ０５７０－６６６－４２５ 

 

 

株主優待利用対象の変更に関するお知らせ 

 

 本日開催の当社取締役会において、下記の通り株主優待制度を変更することを決定いたしましたのでお知

らせいたします。 

 

記 

 

1.目的 

株主優待制度は、当社サービスへのご理解をより深めていただくことを主な目的として運用しております。 

このたび、株主優待のご利用対象について一部見直しを行うことといたしました。 

温浴業態（まねきの湯）に関しましては、株主優待対象店舗である 2 店舗のうち、「郡山湯処まねきの湯」

が 2025 年 9 月 30 日をもって閉館すること等を踏まえ、同業態を株主優待制度の対象外とさせていただくこ

とといたします。 

株主の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2.変更の内容 

 ご利用いただける店舗をカラオケまねきねこ、ひとりカラオケ専門店ワンカラ、まねきの湯としておりま

したが、カラオケまねきねこ、ひとりカラオケ専門店ワンカラといたします。 

 

3.変更の時期 

 2025 年 8 月 31 日現在を基準日とした株主優待より、上記変更後の優待内容に基づき実施いたします。  

 

以上 


